МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73
имени Александра Васильевича Молчанова

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.09.2021г. №2

О правилах пользования обучающимися сотовыми телефонами
во время учебно-воспитательного процесса в школе

С целью недопущения возникновения криминальных ситуаций - случаев

кражи сотовых телефонов у обучающихся во время учебно-воспитательного

процесса в школе, а также в целях профилактики совершения правонарушений

обучающимися и нарушения учебной дисциплины:

1. Классным руководителям параллелей 1-11-х классов:

1.1. Провести беседы с обучающимися и их родителями (законными

представителями) о запрещении использования сотовых телефонов во время

учебно-воспитательного процесса в школе.

1.2. Провести беседы с обучающимися и их родителями (законными

представителями) о запрещении использования сотовых телефонов во время

учебного процесса (учебные и дополнительные занятия по предметам и пр.).

Данное распоряжение вступает в силу с 01 сентября 2021 года.

Директор МАОУ СОШ Н.Г.Мелоян

		2021-10-14T17:58:12+0300
	МАОУ СОШ № 73
	Я являюсь автором этого документа